
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 
 
č. j. MMUL/PO/VZ/142620/2019/LysK V Ústí nad Labem dne 30. 10. 2019 

 

Druhé jednání hodnotící komise 

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 
zakázce malého rozsahu s názvem  
 

„Výměna systému nouzové komunikace sestra/klient v 1. a 2. podpodlaží (PP) v 
Domově pro seniory Dobětice, p. o.“ 

 

se sešla ke svému druhému jednání dne 24. 10. 2019 v 14:00 hod. v místnosti č. 365 na 
adrese zadavatele v stejném složení: 

 

 člen komise Pracoviště/funkce 

1. Ing. Martina Škvárová Ředitelka domova pro seniory Dobětice, p. o. 

2. Mgr. Gabriela Stanková 

Vedoucí úseku sociálního poradenství a 

sociální péče domova pro seniory Dobětice, p. 

o. 

3. Bc. Kateřina Lysáková 
Referentka odd. veřejných zakázek právního 

odboru MmÚ 

 
Jednání se zúčastnilo 3/3 členů komise a tudíž je usnášeníschopná. 

 

Program jednání: 

1. Posouzení splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách u nabídky, která se umístila na prvním místě, tedy účastníka č. 1, 
dodavatele NAM system, a.s. 

Dne 24. 10. 2019 zadavatel rozhodl na základě Zprávy o hodnocení nabídek o výběru 
nejvhodnější nabídky dodavatele NAM system, a.s. 

Komise při zpětné kontrole zjistila, že Krycí list vybraného dodavatele obsahuje sazbu DPH 
21%, přičemž zadavatel v zadávací dokumentaci, uveřejněné na profilu zadavatele dne 
9. 10. 2019, předložil Krycí list nabídky se sníženou sazbou DPH 15%. 

Komise se tak sešla ke svému druhému jednání za účelem objasnění údajů ze strany 
vybraného dodavatele. 

 

K bodu 1 programu: 

 

Hodnotící komise dle Zprávy pro hodnocení nabídek ze dne 24. 10. 2019 hodnotila nabídky 

dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Dle 

zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím pořadí: 



 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno 
Cena bez 

DPH 
Cena s DPH 

1. NAM system, a.s. 287 375,- Kč 347 724,- Kč 

3. ZPT Vigantice, spol. s.r.o. 348 663,- Kč 400 962,45 Kč 

2. APOS BRNO s.r.o. 460 524,- Kč 557 234,- Kč 

4. AEC NOVÁK s.r.o. 498 759,- Kč 573 572,90 Kč 

 
Nabídka dodavatele NAM system, a.s. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější.  

 
Na druhém jednání hodnotící komise při kontrole splnění kvalifikačních požadavků u nabídky 

dodavatele NAM system, a.s. bylo komisí zjištěno, že nabídka obsahuje Krycí list 

s uvedeným DPH ve výši 21%, přičemž zadavatelem předložený Krycí list, který je součástí 

zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele dne 9. 10. 2019, obsahuje výši 

DPH 15%.  

Na základě této skutečnosti byl dodavatel NAM system, a.s. žádostí ze dne 24. 10. 2019 

vyzván k předložení opraveného Krycího listu ve lhůtě 3 pracovních dnů od doručení žádosti. 

Dodavatel NAM system, a.s. dne 25. 10. 2019 zaslal opravený Krycí list se správnou výši 

sazby DPH. 

 

Závěr hodnotící komise 

Nabídka, která se dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria umístila na prvním 
místě, nadále splňuje požadovanou kvalifikaci a zároveň ke své nabídce přiložila veškeré 
požadované dokumenty. 

Hodnotící komise pro pořádek upozorňuje, že vzhledem k tomu, že nabídky dodavatelů byly 
hodnoceny podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH, oprava 
zjevné chyby ve výši sazby DPH nemá vliv na výběr dodavatele a rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky ze dne 24. 10. 2019 je platné. 
 

Podpisy komise: 

Za správnost vyhotovení: Bc. Kateřina Lysáková 




